accessit ad iudicē apellois et falso dixit se ap-
pellasse vel dolo tacuit apelloi quā fecerat se
renūciasse qz tūc pcessus nō teneret vel saltez
rescindere vel p ditionē sine cā vel p restōez
in integz ex clausula gnali vel p qrelaz falsi.
vt. o. l. si ptoz. Et vide ad hāc qōez Archi. i. c.
rōna s. si s. o. j. e. l. i. vi. et Huil. in spe. de cita. s. i.
s. itē pone. et ad mām vide Jo. an. in rfa scienti.
ti. de re. iur. l. i. vi. in incu. Et p Inno. in. c. ij. de
dila. Anū tñ dēm tene sp mēti qd ponit Inno.
b. et in. d. c. ij. dicēs q si abūti opetebat exceptō
decliatoria vlt pemptoria et fuit abūti otuma/
ciē nō audir illā volens pponere. n̄ veniat eo
tpe q si fuisset pns illā possz pponere. Rō ē qz
otumacia facit eū pntez de do. et otu. c. verita/
tis. nō ergo v3 eē melioris ditionis otumar
q̄ obūti s. si fuisset pns et debito tpe nō excep-
set nō audiret ampli. vt i. c. pastoral. de excep.
l. ij. C. sen. rescī nō poss. ita nec si fuit abūti otu-
maciē qd intellige siue pns sciat exceptionez
opetē abūti siue nō. qz nō tenet vt dixi ius sui
aouersarij allegare. Nā aduersarij tacēdo vñ
iuri suo renūciare. id dixit Inno. b. q si postqz
is q appellauit ad archyepm incepit litē pleq
corā eo opreat adūfarij q appellauit ad papā et
otumaciē renūciē opare coram archyepo. et ad
impediēdū pcessū dicat se appellasse ad papā.
nō ē sup h̄ audiēdo sic nec audiret si in pces/
su sp pns fuisset et h̄ tacuissz qz q abest otuma-
citer nō minor ē pntē. vt in auē. vt oēs obe. iu-
di. s. si autē. coll. v. Et reassumēdo totā mām h̄
et alibi tadā. opediōse tñ expediēdo cū querit
an valeat pcessus gest. otra abūtem cui exce-
ptio ltima opetebat. facio vt pōixi qreuz mē-
bra a enī iudex nllam in ditate hēbat iurisdi-
ctiōnē in illa cā. Aut hēbat elidibile tñ p exce-
ptionis oñidū. Aut iudex hēbat iurisdiōnez
h̄ pnti nō opetebat ius agēdi. Aut opetebat
ius agēdi h̄ elidibile p exceptionez aduersa-
rio opetētē. Primo casu si iudex scit se iurisdi-
ctiōnē nō h̄re. nō valz pcessus nec sup pncipa-
li nec sup otumacia vt satis pbat h̄ a otrario
Facit lex. ij. in fi. ff. si qz in ius vo. non ie. et. l.
si ptoz. s. si. cū nō. ibidē ff. de iudi. et p Inno.
in. d. c. ij. de dila. et Jo. an. in dīda regla scienti
in incu. Si vero iudex ignorabat. et tūc aut
ps pns etiā ignorabat defectū iurisdiōis qd
litis erat pbabil ignorātia et tūc valz pcessus
otumacie punitiu. vt in. l. ij. ff. si qz in ius vo
et in. l. i. ff. si qz ius di. nō ob. et. l. si qz ex aliena
ff. de iudi. et nō. in. d. rfa scienti. Sed sup pnci-
pali nō valet pcessus exq̄ i veritate nō hēbat
iurisdiōez h̄ pns pnuiciasset se iudicē opeten-
tē vt nō. Inno. in. d. c. ij. de dila. et Jo. and. i. di-
da regla scienti. et nō p aliqz in. c. i. de rescrip-
li. vi. et. c. sup lris. co. ti. Aut pars pns sciuit